ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày           tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho doanh nhân, doanh nghiệp, hợp tác xã có nhiều

thành tích trong sản xuất, kinh doanh và xây dựng năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/ 6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo đổi mới, quản lý, phát triển doanh nghiệp huyện

tại Văn bản số 02/TTr-BCĐ ngày 29/9/2023 và đề nghị của Thường trực Hội đồng

Thi đua, Khen thưởng huyện.

QuyÕt ®Þnh:

        Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 20 doanh

nghiệp, hợp tác xã và 01 doanh nhân đã có nhiều thành tích trong sản xuất, kinh

doanh và xây dựng năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện số tiền 22.140.000 đồng

(Hai mươi hai triệu một trăm bốn mươi ngàn đồng) để thưởng cho các doanh nhân,

doanh nghiệp, hợp tác xã có tên tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện, BCĐ đổi mới, quản lý, phát triển doanh nghiệp huyện, Trưởng các

phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch và các doanh nghiệp, hợp tác xã có tên tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

DANH SÁCH

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tặng giấy khen doanh nhân, doanh nghiệp, hợp tác

xã đã có nhiều thành tích trong sản xuất, kinh doanh và xây dựng năm 2023

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       / 10/2023).

I. Doanh nghiệp

1 Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT Việt Nam - Chi nhánh huyện Cẩm Xuyên

2 Công ty Cổ phần xây dựng và dịch vụ thương mại số 666

3 Công ty Cổ phần tập đoàn Thành Huy

4 Công ty Cổ phần Xây dựng và Thương mại 269

5 Công ty Cổ phần Xây dựng và Thương mại Anh Tú

6 Công ty TNHH Khách sạn du lịch Công đoàn Thiên Cầm Hà Tĩnh

7 Công ty Cổ phần Thiên Ý II

8 Công ty Cổ phần Xây dựng Thương Mại Bắc Á

9 Công ty TNHH xây dựng và thương mại Sông Hội

10 Công ty TNHH dịch vụ thương mại và xây dựng Hải Đăng

11 Công ty TNHH may và thương mại Đăng Nhật

12 Công ty TNHH thương mại và xây dựng số 1 Huy Hoàng

13 Công ty Cổ phần Sao Mai

14 Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng công trình 479

15 Công ty TNHH đầu tư xây dựng Trần Châu

16 Công ty TNHH MTV thương mại và đầu tư xây dựng Vinh Thăng

17 Hợp tác xã dịch vụ vệ sinh môi trường Cẩm Thành

18 Quỹ tín dụng nhân dân xã Cẩm Thành

19 Hợp tác xã Đoàn Viên

20 Hợp tác xã chế biến hải sản Phú Sáng

II Doanh nhân

1 Ông Trần Duy Đức, Giám đốc Công ty Cổ phần xây dựng Phú Tài Đức

      ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		2023-10-06T16:40:07+0700

		2023-10-06T16:25:42+0700

		2023-10-06T16:43:40+0700

		2023-10-06T17:11:42+0700

		2023-10-06T17:11:47+0700

		2023-10-06T17:11:48+0700